
www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

17/11/2012

Guaporé

Campeonato GP Gaúcho 2012

125 cc Treino Crono
Cl N° Piloto Grp Equipe Marca Melhor Vo Diferença nV 2° Mel Volt

1 18 DJONATAS CATARINA Catarina motos/GV Pinturas/Bazal Sol PORTO ALEGRE 1:37.114  123.44 k 7 1:37.464
2 72 TIAGO CUNHA BRONSKI Novo Tempo Motos/Uzy Suspensões ALVORADA 1:38.416 1.302 9 1:38.998
3 99 VAGNER PAVONI CON E7 Computadores BENTO GONÇALV 1:38.655 1.541 8 1:39.451
4 58 DIRCEU V. DOS SANTOS R1 Cabecotes/DNA Motos ALVORADA 1:39.061 1.947 7 1:39.237
5 9 SILVIO GARCIA Tininho Motos/Moto Grupo Tudoqda PORTO ALEGRE 1:39.264 2.150 6 1:39.361
6 49 ANSUEL PERACHI CON Stelo Jr Arte e Inovação/ Calefish Loj BENTO GONÇALV 1:40.376 3.262 8 1:40.729
7 66 ADRIANO VIRISSIMO SANT Posto das Palmeiras/ER Distri/Grid Mo PORTO ALEGRE 1:41.581 4.467 8 1:41.652
8 44 DOUGLAS MULLER Posto das Palmeiras/ER Distrib/Grid M PORTO ALEGRE 1:41.885 4.771 7 1:43.036
9 77 MARLON ANTUNES DOS A Novo Tempo Motos/Super Santos ALVORADA 1:41.955 4.841 8 1:42.292

10 30 ANAEL FERNANDES CARG Gordo Pastéis/Agrop Ametista/Bazar S PORTO ALEGRE 1:42.150 5.036 8 1:43.862
11 55 LUIS A. FERNANDES ARAU OLD Posto das Palmeiras/ER Distrib/Rodrig PORTO ALEGRE 1:43.720 6.606 7 1:44.890
12 25 LUCAS MATOS DA SILVA Fabio Loko/ Pro Paint Pinturas em Mot PORTO ALEGRE 1:44.081 6.967 8 1:44.146
13 25 JHAMERSON FARIAS MUNI Tpo Chaves/CS Automatizaçoes ALVORADA 1:44.282 7.168 7 1:45.003
14 87 GUILHERME SILVA GS Motos PORTO ALEGRE 1:46.370 9.256 5 2:28.264
15 33 WILLIANS PEREIRA Da Rosa Moto Peças/Buonna Pizza/Po PORTO ALEGRE 1:47.757 10.643 8 1:48.605
16 69 CLEITON DE BORBA CON E7 Computadores BENTO GONÇALV 1:50.860 13.746 6 1:51.385
17 78 JOSE RICARDO CHULA FO Pitibike/GS Motos/Snopy/R1 Retifica PORTO ALEGRE 1:55.843 18.729 7 1:56.561

Piloto punido por excesso de velocidade no Pit Line

18 71 MAIQUEL SILVA DOS SANT Novo Tempo Motos ALVORADA

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato Cezar Moreira de Olive
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Charles Pilotti
               15H57 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

17/11/2012

Guaporé

Campeonato GP Gaúcho 2012

250 e 300 cc Treino Crono
Cl N° Piloto Cat Grp Equipe Marca Melhor Vo Diferença nV 2° Mel Volt

1 8 ERNANI MORAGINSKI 250 CC OLD GP Rodas PORTO ALEGRE 1:28.309  135.75 k 2 59:59.999
2 23 FABIANO VAZ 250 CC Kbeça Motos/Spinelli Motos/Vertical m PORTO ALEGRE 1:28.674 0.365 10 1:29.456
3 5 PAULO R DOS SANTOS VI 250 CC OLD Vimoto VIAMÃO 1:28.779 0.470 8 1:29.533
4 21 HEBERT SOUSA PEREIRA NINJA Rad Racing/O Chacal/M do Alemão ESTRELA 1:29.366 1.057 9 1:29.507
5 49 RAFAEL PORTALUPPI CB 300 C Motokão/Race Team/Rodoluppi/MMC BENTO GONÇALV 1:29.507 1.198 9 1:29.561
6 28 PEDRO DE MORAES SAMP CB 300 C Fabio Loko Race Team/Anker/MS1 Hel BENTO GONÇALV 1:29.916 1.607 11 1:29.929
7 48 GUILHERME MICHELIN 250 CC GDEX/Sul Imports/MotoStyle/Xisneilan CAXIAS DO SUL 1:30.330 2.021 7 1:30.465
8 44 CLAUDINEI COSTA SILVA NINJA Grid Race SUZANO/SP 1:30.694 2.385 9 1:30.813
9 3 MARCO ANTONIO DOS REI NINJA OLD Pirelli SÃO PAULO/SP 1:30.972 2.663 9 1:31.242

10 1 MARCO BOFF 250 -- OLD Boffsport/Autolub/Naka/Kbbca PORTO ALEGRE 1:31.095 2.786 8 1:31.108
11 26 GREGORY TEIXEIRA TOR CB 300 C Sulfer Sucatas/Rad Racing School CAXIAS DO SUL 1:31.579 3.270 10 1:31.589
12 19 ALLAN AGUIAR CB 300 C Fabio Loko Race Team/Anker/MS1 Hel PORTO ALEGRE 1:32.074 3.765 11 1:32.162
13 13 RAFAEL LUIS EIDT CB 300 C São João Madeiras/GG Seguros/Caeta PORTO ALEGRE 1:32.384 4.075 11 1:32.799
14 99 WESLEY FRANZINO NINJA Grid Race SÃO PAULO/SP 1:32.396 4.087 8 1:33.102
15 26 THIAGO ANTONIO BATIST CB 300 C Masillog GUARULHOS 1:32.600 4.291 8 1:35.260
16 171 MAYCON BENASSI NINJA HotDog Pit Stop CURITIBA/PR 1:32.735 4.426 9 1:32.915
17 48 GUILHERME MICHELIN CB 300 C GDEX/Sul Imports/MotoStyle/Xisneilan CAXIAS DO SUL 1:33.292 4.983 8 1:33.342
18 10 PITER LUIS DE SOUZA NINJA Hot Dog / Pit Stop CAMPO LARGO/P 1:33.777 5.468 9 1:34.057
19 4 RONI FRANZEN 250 -- OLD Boffsport/Autolub/Naka/Kbbca PORTO ALEGRE 1:34.938 6.629 8 1:35.144
20 318 THIAGO JUNIOR NINJA Esp. Junior/ gp Motopart/ Moto Esc An CURITIBA/PR 1:35.303 6.994 8 1:35.924
21 7 SAMUEL SANTA ROSA - M CB 300 C Over 2/Suprema Aços/Teccor/ZM Distr BENTO GONÇALV 1:36.267 7.958 10 1:36.642
22 58 DILSON FERNANDES - DIT 250 CC S.A.T.E./PD Energy/GP Motos/Power CANOAS 1:37.608 9.299 8 1:37.737
23 72 SERGIO ALEXANDRE DA R CB 300 C OLD Posto das Palmeiras/ER Distribuidora PORTO ALEGRE 1:38.039 9.730 11 1:38.269
24 42 ODIR CICCONETO 250 CC OLD Servitec CAXIAS DO SUL 1:39.837 11.528 7 1:41.149
25 84 TIAGO OLIVEIRA NINJA Mangla Motos/Moto Super Imp/Luizinh FLORIANÓPOLIS/S 1:44.916 16.607 8 1:45.575
26 20 HELENCRIS DA SILVA 250 CC FEM Sulfer CAXIAS DO SUL 1:50.616 22.307 7 1:51.792

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato Cezar Moreira de Olive
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Charles Pilotti
               17H22 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

17/11/2012

Guaporé

Campeonato GP Gaúcho 2012

250 e 300 cc Treino Crono
Cl N° Piloto Grp Equipe Marca Melhor Vo Diferença nV 2° Mel Volt

    Categoria NINJA
1 21 HEBERT SOUSA PEREIRA Rad Racing/O Chacal/M do Alemão ESTRELA 1:29.366  134.14 k 9 1:29.507
2 44 CLAUDINEI COSTA SILVA Grid Race SUZANO/SP 1:30.694 1.328 9 1:30.813
3 3 MARCO ANTONIO DOS REI OLD Pirelli SÃO PAULO/SP 1:30.972 1.606 9 1:31.242
4 99 WESLEY FRANZINO Grid Race SÃO PAULO/SP 1:32.396 3.030 8 1:33.102
5 171 MAYCON BENASSI HotDog Pit Stop CURITIBA/PR 1:32.735 3.369 9 1:32.915
6 10 PITER LUIS DE SOUZA Hot Dog / Pit Stop CAMPO LARGO/P 1:33.777 4.411 9 1:34.057
7 318 THIAGO JUNIOR Esp. Junior/ gp Motopart/ Moto Esc An CURITIBA/PR 1:35.303 5.937 8 1:35.924
8 84 TIAGO OLIVEIRA Mangla Motos/Moto Super Imp/Luizinh FLORIANÓPOLIS/S 1:44.916 15.550 8 1:45.575

    Categoria 250 CC
1 8 ERNANI MORAGINSKI OLD GP Rodas PORTO ALEGRE 1:28.309  135.75 k 2 59:59.999
2 23 FABIANO VAZ Kbeça Motos/Spinelli Motos/Vertical m PORTO ALEGRE 1:28.674 0.365 10 1:29.456
3 5 PAULO R DOS SANTOS VI OLD Vimoto VIAMÃO 1:28.779 0.470 8 1:29.533
4 48 GUILHERME MICHELIN GDEX/Sul Imports/MotoStyle/Xisneilan CAXIAS DO SUL 1:30.330 2.021 7 1:30.465
5 58 DILSON FERNANDES - DIT S.A.T.E./PD Energy/GP Motos/Power CANOAS 1:37.608 9.299 8 1:37.737
6 42 ODIR CICCONETO OLD Servitec CAXIAS DO SUL 1:39.837 11.528 7 1:41.149
7 20 HELENCRIS DA SILVA FEM Sulfer CAXIAS DO SUL 1:50.616 22.307 7 1:51.792

    Categoria CB 300 CC
1 49 RAFAEL PORTALUPPI Motokão/Race Team/Rodoluppi/MMC BENTO GONÇALV 1:29.507  133.93 k 9 1:29.561
2 28 PEDRO DE MORAES SAMP Fabio Loko Race Team/Anker/MS1 Hel BENTO GONÇALV 1:29.916 0.409 11 1:29.929
3 26 GREGORY TEIXEIRA TOR Sulfer Sucatas/Rad Racing School CAXIAS DO SUL 1:31.579 2.072 10 1:31.589
4 19 ALLAN AGUIAR Fabio Loko Race Team/Anker/MS1 Hel PORTO ALEGRE 1:32.074 2.567 11 1:32.162
5 13 RAFAEL LUIS EIDT São João Madeiras/GG Seguros/Caeta PORTO ALEGRE 1:32.384 2.877 11 1:32.799
6 26 THIAGO ANTONIO BATIST Masillog GUARULHOS 1:32.600 3.093 8 1:35.260
7 48 GUILHERME MICHELIN GDEX/Sul Imports/MotoStyle/Xisneilan CAXIAS DO SUL 1:33.292 3.785 8 1:33.342
8 7 SAMUEL SANTA ROSA - M Over 2/Suprema Aços/Teccor/ZM Distr BENTO GONÇALV 1:36.267 6.760 10 1:36.642
9 72 SERGIO ALEXANDRE DA R OLD Posto das Palmeiras/ER Distribuidora PORTO ALEGRE 1:38.039 8.532 11 1:38.269

    Categoria 250 CC OLD
1 8 ERNANI MORAGINSKI OLD GP Rodas PORTO ALEGRE 1:28.309  135.75 k 2 59:59.999
2 5 PAULO R DOS SANTOS VI OLD Vimoto VIAMÃO 1:28.779 0.470 8 1:29.533
3 3 MARCO ANTONIO DOS REI OLD Pirelli SÃO PAULO/SP 1:30.972 2.663 9 1:31.242
4 1 MARCO BOFF OLD Boffsport/Autolub/Naka/Kbbca PORTO ALEGRE 1:31.095 2.786 8 1:31.108
5 4 RONI FRANZEN OLD Boffsport/Autolub/Naka/Kbbca PORTO ALEGRE 1:34.938 6.629 8 1:35.144
6 42 ODIR CICCONETO OLD Servitec CAXIAS DO SUL 1:39.837 11.528 7 1:41.149

    Categoria 250 CC FEM
1 20 HELENCRIS DA SILVA FEM Sulfer CAXIAS DO SUL 1:50.616  108.37 k 7 1:51.792

    Categoria CB 300 CC OLD
1 72 SERGIO ALEXANDRE DA R OLD Posto das Palmeiras/ER Distribuidora PORTO ALEGRE 1:38.039  122.27 k 11 1:38.269

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato Cezar Moreira de Olive
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Charles Pilotti
               17H32 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

17/11/2012

Guaporé

Campeonato GP Gaúcho 2012

Super Bike Treino Crono
Cl N° Piloto Cat Grp Equipe Marca Melhor Vo Diferença nV 2° Mel Volt

1 46 ROBSON PORTALUPPI SBK PRO Race Team/Rodoluppi/Street Motosho BENTO GONÇALV 1:13.154  163.87 k 8 1:13.317
2 13 MAXIMILIANO GERARDO SBK PRO CON Casa dos Motoqueiros / Motul / BH MONTEVIDÉO - U 1:13.710 0.556 9 1:14.028
3 31 ROGERIO GENTIL FERNAN SBK PRO OLD Casa dos Motoqueiros/Kawasaki CRICIUMA/SC 1:15.358 2.204 6 1:15.652
4 7 PAULO HIGINO MOREIRA SBK STO Ascari/Maquinas Simoton/DNA Moto R NOVO HAMBURG 1:16.407 3.253 3 1:16.675
5 65 CARLOS BARCELOS SBK STO Pro Gym/Power Racing/Platinum PORTO ALEGRE 1:18.401 5.247 8 1:18.438
6 3 LEANDRO FERNANDEZ RA SBK STO Rad Racing/Sulfer/Racer Motos/Alpine CAXIAS DO SUL 1:18.401 5.247 9 1:18.871
7 88 ADELMO KOHL SBK SPO Autolube/ Boff Sport IVOTI 1:19.151 5.997 7 1:19.346
8 91 LISANDRO SOARES SBK PRO Consultábil NOVO HAMBURG 1:33.186 20.032 2 59:59.999

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato Cezar Moreira de Olive
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Charles Pilotti
               16H44 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

17/11/2012

Guaporé

Campeonato GP Gaúcho 2012

Super Bike Treino Crono
Cl N° Piloto Grp Equipe Marca Melhor Vo Diferença nV 2° Mel Volt

    Categoria SBK PRO
1 46 ROBSON PORTALUPPI Race Team/Rodoluppi/Street Motosho BENTO GONÇALV 1:13.154  163.87 k 8 1:13.317
2 13 MAXIMILIANO GERARDO CON Casa dos Motoqueiros / Motul / BH MONTEVIDÉO - U 1:13.710 0.556 9 1:14.028
3 31 ROGERIO GENTIL FERNAN OLD Casa dos Motoqueiros/Kawasaki CRICIUMA/SC 1:15.358 2.204 6 1:15.652
4 91 LISANDRO SOARES Consultábil NOVO HAMBURG 1:33.186 20.032 2 59:59.999

    Categoria SBK STOCK
1 7 PAULO HIGINO MOREIRA Ascari/Maquinas Simoton/DNA Moto R NOVO HAMBURG 1:16.407  156.89 k 3 1:16.675
2 65 CARLOS BARCELOS Pro Gym/Power Racing/Platinum PORTO ALEGRE 1:18.401 1.994 8 1:18.438
3 3 LEANDRO FERNANDEZ RA Rad Racing/Sulfer/Racer Motos/Alpine CAXIAS DO SUL 1:18.401 1.994 9 1:18.871

    Categoria SBK SPORT
1 88 ADELMO KOHL Autolube/ Boff Sport IVOTI 1:19.151  151.45 k 7 1:19.346

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato Cezar Moreira de Olive
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Charles Pilotti
               16H43 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

17/11/2012

Guaporé

Campeonato GP Gaúcho 2012

Fórmula Turismo Treino Crono
Cl N° Piloto Cat Grp Equipe Marca Melhor Vo Diferença nV 2° Mel Volt

1 4 ALEX DE QUADROS TUR PRO Mecânica Power/R1 Faschion/Tecnogl CARAZINHO 1:14.763  160.34 k 8 1:14.825
2 5 RAFAEL BERTAGNOLLI TUR SPO Inducal/Bramoto SANTA MARIA 1:15.742 0.979 9 1:17.061
3 9 ELDER CABREIRA TUR PRO OLD Sueca/Tacna PORTO ALEGRE 1:15.841 1.078 11 1:16.068
4 46 MARCO BOEIRA TUR STO Sulfer Sucatas/Rad Racing School CAXIAS DO SUL 1:16.045 1.282 10 1:16.047
5 34 NIVALDO TOMASINI TUR PRO Farmacia Santa Luzia SERAFINA CORRE 1:16.115 1.352 6 1:16.137
6 33 DIOGO DA SILVA RAMOS TUR PRO JN Seguros/Vesrah/J.J. Pinho FLORIANÓPOLIS / 1:16.783 2.020 10 1:16.978
7 14 MAICO COLUSSI TUR PRO R1 Faschion/Pato Loco Prepar/Abracy/ PASSO FUNDO 1:16.805 2.042 9 1:17.038
8 13 ROBERTO ALVES TUR PRO Perfilsul Distr/Pato Loco Preparações PASSO FUNDO 1:16.983 2.220 8 1:17.098
9 30 MÁRCIO LUCHESE TUR STO Racer motos/Audio Car/Sanches Moto BENTO GONÇALV 1:17.827 3.064 4 1:18.559

10 33 PAULO CESAR DA SILVA TUR STO Sulfer Sucatas/Rad Racing School CAXIAS DO SUL 1:18.436 3.673 7 1:19.340
11 146 HEVERTON LINS TUR PRO Luana, Luna e Luan LAGES / SC 1:18.817 4.054 7 1:19.093
12 5 ALEXANDRE LAZAROTTO TUR PRO Corel Comercial/Rosseto Motos MARAU 1:18.995 4.232 7 1:19.163
13 40 LUIS FERNANDO BRUM TUR PRO OLD Brum Advogados/Power E CAXIAS DO SUL 1:19.180 4.417 10 1:19.408
14 17 JACKSON SILVA LINS TUR STO Toni Moto Center / 101 FM LAGES / SC 1:19.488 4.725 7 1:19.888
15 169 VANDRIGO SEGABINAZZI TUR STO Sanches Moto Sport BENTO GONÇALV 1:19.892 5.129 6 1:21.186
16 140 ILAINE T. CERATTI TUR STO FEM Rad/Real Makro Calc./Auto 18/Natural CAXIAS DO SUL 1:20.977 6.214 11 1:21.828
17 28 ETELVINO MAIA TUR PRO OLD Maia Team Racing CAXIAS DO SUL 1:22.414 7.651 10 1:23.364
18 41 ALEXANDRE ROMANZINI TUR STO OLD Supermercado Precinho/Dagnese Mot NOVA PRATA 1:23.751 8.988 8 1:24.294
19 84 CRISTIANO RODRIGUES F TUR SPO PH Daora / Reck Motos Racing CAPÃO DA CANOA 1:24.055 9.292 11 1:24.571
20 13 JASON VALLADARES TUR STO RV Odontologia Integrada CAMPOS NOVOS/ 1:24.094 9.331 4 1:25.877
21 6 LUANA DE FARIAS TUR SPO FEM Moto Mania/Rad Racing/Twister Info/Tr PASSO FUNDO 1:30.680 15.917 5 1:30.794
22 21 SÉRGIO BORGONHONI OLI TUR SPO OLD Rad Racing School/Ulfer CAXIAS DO SUL 1:34.453 19.690 9 1:35.232

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato Cezar Moreira de Olive
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Charles Pilotti
               17H07 Homologacao de Juri



www.orion-timing.com         Results on www.gpgaucho.com.br

17/11/2012

Guaporé

Campeonato GP Gaúcho 2012

Fórmula Turismo Treino Crono
Cl N° Piloto Grp Equipe Marca Melhor Vo Diferença nV 2° Mel Volt

    Categoria TUR SPORT
1 5 RAFAEL BERTAGNOLLI Inducal/Bramoto SANTA MARIA 1:15.742  158.27 k 9 1:17.061
2 84 CRISTIANO RODRIGUES F PH Daora / Reck Motos Racing CAPÃO DA CANOA 1:24.055 8.313 11 1:24.571
3 6 LUANA DE FARIAS FEM Moto Mania/Rad Racing/Twister Info/Tr PASSO FUNDO 1:30.680 14.938 5 1:30.794
4 21 SÉRGIO BORGONHONI OLI OLD Rad Racing School/Ulfer CAXIAS DO SUL 1:34.453 18.711 9 1:35.232

    Categoria TUR STOCK
1 46 MARCO BOEIRA Sulfer Sucatas/Rad Racing School CAXIAS DO SUL 1:16.045  157.64 k 10 1:16.047
2 30 MÁRCIO LUCHESE Racer motos/Audio Car/Sanches Moto BENTO GONÇALV 1:17.827 1.782 4 1:18.559
3 33 PAULO CESAR DA SILVA Sulfer Sucatas/Rad Racing School CAXIAS DO SUL 1:18.436 2.391 7 1:19.340
4 17 JACKSON SILVA LINS Toni Moto Center / 101 FM LAGES / SC 1:19.488 3.443 7 1:19.888
5 169 VANDRIGO SEGABINAZZI Sanches Moto Sport BENTO GONÇALV 1:19.892 3.847 6 1:21.186
6 140 ILAINE T. CERATTI FEM Rad/Real Makro Calc./Auto 18/Natural CAXIAS DO SUL 1:20.977 4.932 11 1:21.828
7 41 ALEXANDRE ROMANZINI OLD Supermercado Precinho/Dagnese Mot NOVA PRATA 1:23.751 7.706 8 1:24.294
8 13 JASON VALLADARES RV Odontologia Integrada CAMPOS NOVOS/ 1:24.094 8.049 4 1:25.877

    Categoria TUR PRO
1 4 ALEX DE QUADROS Mecânica Power/R1 Faschion/Tecnogl CARAZINHO 1:14.763  160.34 k 8 1:14.825
2 9 ELDER CABREIRA OLD Sueca/Tacna PORTO ALEGRE 1:15.841 1.078 11 1:16.068
3 34 NIVALDO TOMASINI Farmacia Santa Luzia SERAFINA CORRE 1:16.115 1.352 6 1:16.137
4 33 DIOGO DA SILVA RAMOS JN Seguros/Vesrah/J.J. Pinho FLORIANÓPOLIS / 1:16.783 2.020 10 1:16.978
5 14 MAICO COLUSSI R1 Faschion/Pato Loco Prepar/Abracy/ PASSO FUNDO 1:16.805 2.042 9 1:17.038
6 13 ROBERTO ALVES Perfilsul Distr/Pato Loco Preparações PASSO FUNDO 1:16.983 2.220 8 1:17.098
7 146 HEVERTON LINS Luana. Luna e Luan LAGES / SC 1:18.817 4.054 7 1:19.093
8 5 ALEXANDRE LAZAROTTO Corel Comercial/Rosseto Motos MARAU 1:18.995 4.232 7 1:19.163
9 40 LUIS FERNANDO BRUM OLD Brum Advogados/Power E CAXIAS DO SUL 1:19.180 4.417 10 1:19.408

10 28 ETELVINO MAIA OLD Maia Team Racing CAXIAS DO SUL 1:22.414 7.651 10 1:23.364

    Categoria TUR SPORT FEM
1 6 LUANA DE FARIAS FEM Moto Mania/Rad Racing/Twister Info/Tr PASSO FUNDO 1:30.680  132.20 k 5 1:30.794

    Categoria TUR SPORT OLD
1 21 SÉRGIO BORGONHONI OLI OLD Rad Racing School/Ulfer CAXIAS DO SUL 1:34.453  126.92 k 9 1:35.232

    Categoria TUR PRO OLD
1 9 ELDER CABREIRA OLD Sueca/Tacna PORTO ALEGRE 1:15.841  158.06 k 11 1:16.068
2 40 LUIS FERNANDO BRUM OLD Brum Advogados/Power E CAXIAS DO SUL 1:19.180 3.339 10 1:19.408
3 28 ETELVINO MAIA OLD Maia Team Racing CAXIAS DO SUL 1:22.414 6.573 10 1:23.364

    Categoria TUR STOCK OLD
1 41 ALEXANDRE ROMANZINI OLD Supermercado Precinho/Dagnese Mot NOVA PRATA 1:23.751  143.13 k 8 1:24.294

    Categoria TUR STOCK FEM
1 140 ILAINE T. CERATTI FEM Rad/Real Makro Calc./Auto 18/Natural CAXIAS DO SUL 1:20.977  148.04 k 11 1:21.828

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Renato Cezar Moreira de Olive
Hora de divulgação: Diretor de Prova : 
Hora de impressão: Charles Pilotti
               17H06 Homologacao de Juri


